

۷ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و.... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند، شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید.

برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی لینک زیر کلیک کنید.

[www.karnil.com](http://www.karnil.com)

همچنین برای ورود به کانال تلگرام کارنیل روی لینک زیر کلیک کنید.

<https://telegram.me/karnil>

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت



گنج هایی که در فیلم ها و انیمیشن ها دیدید رو کاملا فراموش کنید، گنج واقعی در ذهن شماست. می تونید از ذهن خودتون پول بسازید، از سرگرمی، تخصص و مهارت هاتون درآمد بسیار بالایی کسب کنید. هیچ نیازی به شانس و تغییر محل زندگی و بابای پولدار و سرمایه آنچنانی و استعداد و وام بانکی هم ندارید، باورهای صحیح لازمه!

سلام به شما دوست عزیز که در حال مطالعه این کتاب الکترونیکی هستی این کتاب از بخشی از سال ها تجربه، تحقیق و مطالعات من نوشته شده و برای نوشتن اون چندین روز وقت گذاشتم.

کتاب رو به زبان ساده و خودمانی نوشتم تا خیلی راحت بخونیدش.

این کتاب کاملا رایگانه و قصدم این بوده که با هدیه دادن اون، به شما عزیزان کمک کنم تا به درآمد بسیار خوبی برسید و زندگی راحت تر و بهتری داشته باشید و به دیگران هم کمک کنید تا زندگی بهتری داشته باشن.

از شما انتظار دارم که هیچ دستکاری ای در این کتاب نکنید و هیچ گونه تغییری در اون ایجاد نکنید، مطمئنم که شما شخص با فرهنگ و فرهیخته ای هستید و به حقوق مولف احترام می ذارید و ارزش این هدیه رو می دونید.

می تونید این کتاب رو به دوستانتون هدیه بدید، این کتاب رو در وبسایت و بلاگتون برای دانلود رایگان قرار بدید، فقط هیچ تغییری در اون ایجاد نکنید. هدف این کتاب آموزش رایگان و کمک به دیگران هست.

لطفا این کتاب رو حداقل به یک نفر هدیه بدید.

با تشکر

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

## مقدمه:

فکر می‌کنم اگر از هر انسان عاقل و بالغی روی کره زمین بپرسید که آیا دوست دارید پول بیشتری داشته باشید؟ درآمد بیشتری داشته باشید؟ یا اینکه شغل و کار بهتر و آسونتری داشته باشید؟ پاسخی که به این سوال میدن (بله) هست و حالا کاری به جاهای دیگه دنیا ندارم!

تو ایران عزیز خودمون اگر از هر ۱۰ نفر سوال کنید ۸ نفرشون میگن بله!

**پول درآوردن و کسب درآمد کندن نیست، مخصوصاً برای نسل ما که چیزی به نام اینترنت در اختیارمون هست، فکر نکنید حتماً باید پوستتون کنده بشه یا زجر و عذابی زیاد بکشید! تا بخواید پول بدست بیارید، منظورم این نیست که نیاز به زحمت نداره و نیاز به تلاش نداره، اتفاقاً نیاز به زحمت و تلاش داره، اما صرفاً با این که باید پوستت کنده بشه و زجر بکشی! تا پول بدست بیاری مخالفم، چون به این سختی‌ها هم که به ما گفتن نیست!**

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

و شخصا با این شعر مخالفم که میگه:

نابرده رنج گنج میسر نمی‌شود، مزد آن گرفت جان برادر که کار کرد

بین دنیا و تجربه ما از دنیا تفاوت بسیار زیادی وجود داره.

**اگر مطالبی که در این کتاب به شما می‌گم رو به اجرا بگذارید می‌تونید به درآمد ماهیانه ۱ تا ۱۰ میلیون تومان و حتی درآمدهای بسیار بالاتر برسید.**

روش آدم‌ها با هم متفاوته! گاهی وقت‌ها یکی آسونتر از کس دیگری به اهدافش میرسه و اون‌ها که آسونتر رسیده میگه فلان کار خیلی آسونه و اون‌ها که سخت رسیده میگه فلان کار خیلی سخته.

حالا کی داره راست میگه!؟

هر کاری نیاز به زحمت داره اما همیشه راه‌های آسونتری هم برای رسیدن به اهداف وجود داره، اینترنت یکی از ابزارهای بسیار عالی هست که به افراد کمک میکنه تا با سرمایه‌ای بسیار کم از درآمد بالایی برخوردار بشن.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

چطور باید از سرگرمی، علایق، مهارت و یا تخصص درآمد داشته باشید؟

هر کدام از ما آدم‌ها به کاری علاقه داریم، سرگرمی‌هایی داریم یا اینکه تخصص و مهارتی داریم فرقی نمیکنه شاید شما یک کارمند، ورزشکار، مدیر، مهندس، دکتر، وکیل، تعمیرکار، نجار، برنامه‌نویس، طراح، انوای، خیاط، نوازنده یک ساز، نقاش و... باشید یا شاید کارهایی از قبیل خانه‌داری، آشپزی، بچه‌داری، انجام بازی‌های کامپیوتری، نقاشی، نرم‌افزارهای کامپیوتری، پرورش گل، فیلم‌تماشا کردن، روزنامه‌خواندن، کتاب‌خواندن، گوش‌دادن به موسیقی و یا شاید یک مدرک دانشگاهی که در حال خاک‌خوردنه! یا اینکه فقط تنها کاری که بلد هستید گشتن تو اینترنت و چک کردن وبسایت‌های مختلف هست!

نیازی نیست که حتماً دنبال مهارت و یا تخصص پیچیده‌ای باشید، البته اگر تخصصی دارید که چه بهتر، اما هر کاری هم که بلد هستید، هر تفریحی که دارید، آدم‌های دیگری هم هستند که دنبال اون چیزها باشن.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

هیچ فرقی نمیکنه، تمامی این هارو میشه تبدیل به پول کرد! حتما براتون سوال پیش میاد که چطوری؟ و اگر بخوام در ۱ کلمه اون رو توضیح بدم اون کلمه (آموزش) هست، شما چیزهایی که بلد هستید رو به دیگران آموزش می دید و در ازای این آموزش از اونها پول دریافت می کنید، البته تنها راه کسب درآمد از مهارت هاتون فقط آموزش دادن نیست و خیلی از کارهای دیگر رو هم می تونید انجام بدید که در این کتاب چند مثالی برای شما میزنم اما تاکید من بیشتر به آموزش هست، با آموزش دادن به دیگران ارزش زیادی ارائه می کنید و پول خوبی هم به دست میارید و این کار یکی از پردرآمدترین و با ارزشترین کارهایی هست که می تونید انجام بدید.

شاید فکر کنید مگه میشه از مهارتی مثل خانه داری هم پول بدست آورد، یا شاید فکر کنید چه کسی واقعا اهمیت میده که شما چقدر خوب بازی های کامپیوتری رو انجام میدید، یا شاید فکر کنید یک وکیل یا یک پزشک و مهندس چطور میتونه از طریق اینترنت درآمد کسب کنه؟

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

یک مثال ساده میزنم که برای شما روشنتر بشه:

خانم خانه داری رو در نظر می گیریم که آشپزی رو به خوبی بلده و خیلی از غذاهای خوشمزه رو میتونه درست کنه و به احتمال بسیار زیاد در خونه اونها یک دستگاه کامپیوتر هم موجوده (امروزه تقریبا در تمامی خانه ها یعنی اکثر خانه ها حداقل یک کامپیوتر هست که به اینترنت متصله)

این خانم میتونه وب سایتی رو راه اندازی کنه (به شما میگم که چطوری باید این کار رو انجام بدید)، و در وب سایت خودش به تازه عروس ها، خانم

های خانه دار دیگه و کلا به علاقه

مندان به آشپزی آموزش بده، از آشپزی

خودش فیلم بگیره، عکس بگیره، دستور

پخت غذاها رو قرار بده، درباره غذاهای

دیگر کشورها مطلب بنویسه و ...

و میتونه از این کار درآمد کسب کنه.





# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

این خانم چطور باید کسب درآمد کنه:

روش های مختلفی برای کسب درآمد از وب سایت این خانم وجود داره که بهترین اون ها میتونه فروش فایل های آموزشی باشه فایل های آموزشی مثل کتاب الکترونیکی (مثل همین کتاب که در حال مطالعه اون هستید)، فیلم های آموزشی، فایل های صوتی، میتونه در کنار وب سایت خودش یک فروشگاه اینترنتی راه اندازی کنه و بعضی از لوازم خانگی رو هم به فروش برسونه چون وب سایت این خانم طرفداران و خوانندگان و دنبال کنندگان زیادی رو جذب کرده و حالا ممکنه خیلی ها دنبال لوازم مورد نیاز



هم باشن، روش های دیگری هم وجود داره مثلا وقتی بازدید کننده های سایتتون زیاد شد، میتونه از طریق قرار دادن تبلیغات دیگر سایت ها در وب سایت خودش از اونها پول دریافت کنه.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

## مثال دوم: نوازنده و مدرس یک ساز موسیقی

خودم در دوره ای از زندگی‌م به نواختن یک ساز علاقمند شدم و بعد از مدتی تدریس هم می‌کردم، تو شهر ما بهترین استاد هم هنرجوهاش در هر ۳ ماه، بیشتر از ۲۰ نفر نمی‌شد البته در بعضی از شهرستانها کمتر و در بعضی از اونها بیشتره و بسته به نوع ساز، خود استاد و خیلی چیزهای دیگه داره اما اگر یه میانگینی بخوام به شما بگم شاید هنرجویان اساتید خیلی خوب و معروف هم در سال از ۱۰۰ تا بالاتر نمیره یعنی نهایتش خیلی خوشبینانه در سال میتونه به صد نفر آموزش بده و از اونها پول دریافت کنه،



اما همین شخص میتونه در وب سایت خودش به صورت آنلاین آموزش بده یا محصولات آموزشی تولید کنه و اونو به هزاران نفر بفروشه، حتی در خواب! چون وب سایتش ۲۴ ساعته فعاله.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

## آخرین مثال: دانشجو یا پزشک تغذیه

یک دانشجوی رشته علوم تغذیه رو در نظر بگیرید که میتونه مثلاً محصول آموزشی به نام کاهش ۱۰ کیلو وزن در عرض ۲ ماه تولید کنه، یا یک پزشک تغذیه که مجبور هست هر روز در مطب خودش حضور پیدا کنه و نهایتاً در روز ۵۰ نفر رو ویزیت کنه اما اگر محصولی در زمینه تناسب اندام یا سلامتی و تغذیه سالم تولید کنه میتونه از طریق سایت محصول خودش رو به هزاران نفر به فروش برسونه، این در حالی که حتی وقتی خواب هست، در مطب خودش حضور نداره یا اگر در مسافرت به سر میبره باز هم



محصولش در وب سایت به صورت کاملاً اتوماتیک درآمد ایجاد میکنه و پول هارو وارد حساب بانکیش میکنه. هزینه راه اندازی یک وب سایت و تولید محصول آموزشی بسیار ناچیز هست.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

چگونه کسب و کار اینترنتی برایتان درآمد میلیونی ایجاد می کند؟

فرض کنید محصول شما آماده شده و وب سایت خودتون رو هم راه اندازی کردید، قیمت تمام شده محصول رو هم برای مشتری ۲۵۰۰۰ تومان در نظر گرفتید و می خواهید محصول خودتون رو به قیمت ۲۵۰۰۰ تومان به فروش برسونید،

وب سایت شما روزانه ۱۰۰۰ نفر بازدید کننده داره (رسیدن به ۱۰۰۰ نفر بازدید کننده در روز در اینترنت کار زیاد سختی نیست!) و در ماه میشه ۳۰۰۰۰ نفر، خوب اگر از این ۳۰۰۰۰ نفر بازدید کننده فقط ۱ درصدشون محصول شمارو خریداری کنن یعنی ۳۰۰ نفر، در نتیجه درآمد شما از فروش این محصول در اون ماه میشه ۷,۵۰۰,۰۰۰ تومان. حالا فکر کنید به جای ۱ درصد، ۲ درصد بازدید کننده ها از شما خرید کنن و به جای اون ۱۰۰۰ نفر بازدید کننده ۲۰۰۰ نفر بازدید کننده روزانه داشته باشید، اونوقت سود فروش شما میشه ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی میلیون تومان). همچنین اگر

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

وب سایت شما روزانه ۲۰۰۰ بازدید کننده داشته باشه و به جای ۱ محصول،  
 ۲ محصول داشته باشید که هر کدام از اونها قیمتشون ۴۰ هزار تومان باشه  
 و ۲ درصد از بازدید کنندگانتون در یک ماه از شما خرید کنند سود فروش  
 شما (درآمدی که از فروش محصولاتتون فقط در یک ماه به دست میارید)  
 میشه **۹۶,۰۰۰,۰۰۰ تومان!** یعنی **نود و شش میلیون تومان**. ببینید دوستان  
 این اعداد اصلا شوخی نیستش! حالا باز فکر کنید تعداد محصولات شما،  
 قیمت بعضی از محصولاتتون، بازدید کننده هاتون و درصد فروشتون بیشتر

باشه اونوقت هست که به سود خالص  
**بالای میلیارد تومان هم می رسید.**

(البته این میزان بازدید در همون ماه  
 اول به وجود نیاد و میزان رشد  
 بیزنس آنلاین شما و رسیدن به این  
 درآمد به عوامل زیادی بستگی داره)



# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

چرا شما چنین درآمد فوق العاده ای نداشته باشید؟ چرا شما درآمدهای میلیونی نداشته باشید؟ شما هم می‌تونید چنین درآمدهای عالی ای داشته باشید، اگر باور کنید و بخواید که این کار رو انجام بدید. با اینکه چنین راه‌های قانونی‌ای برای کسب درآمدهای عالی وجود داره اما بعضی‌ها از پس مخارج ضروری زندگی خودشون هم برن میان چون خودشون رو باور ندارن، یا اینکه بلد نیستن و یا اصلا امتحان نمی‌کنن، پس یا علی بگید و با توکل به خدا به پیش برید، باور کنید که شما هم می‌تونید یک درآمد بسیار عالی داشته باشید. این نکته رو هم بگم که تمامی اینها وقتی نتیجه می‌ده که به اجرا گذاشته بشه. اگر عمل نکنید و این روشها رو اجرایی نکنید، این اعداد و کلمات چیزی جز چند نوشته بیشتر نیستند. **ولی اگر دست به کار بشید و عمل کنید، با صرف زمان حداقل سه تا شش ماه (حداقل) می‌تونید به درآمد برسید.** اونوقته که بعد کم کم این اعداد و این موارد گفته شده هم واقعی میشه و شما یک کسب و کار و زندگی عالی برای خودتون می‌سازید.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

ابزارهای مورد نیاز برای تولید محصولات آموزشی:



یک دوربین ساده، میکروفون ساده، و یک کامپیوتر متصل به اینترنت کافیست، البته بستگی دارد که بخواهید چه نوع محصولی تولید کنید و امکان دارد اصلاً به دوربین نیازی نداشته باشید یا فقط از موبایلتون استفاده کنید.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

## چگونه محصول آموزشی بسازیم؟

یک بار دیگه این نکته رو بگم که هیچ وقت در شروع کار هزینه زیادی نکنید سعی کنید با حداقل امکانات کار خودتون رو آغاز کنید و کم کم به امکانات خودتون اضافه کنید، کسب و کار نوپا نیاز به امکانات زیادی نداره. برای تولید محصول آموزشی خودتون اگر می خواهید یک کتاب الکترونیکی بسازید، نیازی به دوربین و میکروفون ندارید و فقط یک کامپیوتر و یک نرم افزار کافیه، امکان داره بخواید محصولتون رو در فرمت صوتی ایجاد کنید، برای ایجاد یک فایل صوتی می تونید از یک میکروفون ارزان و یا از میکروفون موبایلتون استفاده کنید، محصولات تصویری (فیلم آموزشی) هم به دو نوع هست، یک نوع فیلمبرداری از صفحه کامپیوتر شماست که نیازی به دوربین نداره، فقط به یک میکروفون و یک نرم افزار نیاز داره، یک نوع هم مثلا برای اون خانم آشپز که باید از کار خودش فیلم بگیره نیاز به دوربین داره یا میتونه از همون دوربین ساده موبایل خودش استفاده کنه.



# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

اگر می‌خواید محصول آموزشی شما در قالب کتاب الکترونیکی باشد (مثل همین کتاب) نرم افزارهای زیادی وجود دارد که می‌تونید کتاب الکترونیکی خودتون رو با اون بسازید برای مثال می‌تونید از مجموعه نرم افزارهای Office شرکت Microsoft استفاده کنید، نرم افزارهایی مثل Word, PowerPoint و Publisher به کمک این نرم افزارها می‌تونید به راحتی کتاب الکترونیکی درست کنید البته اگر کمی حرفه‌ای تر هستید بهترین و حرفه‌ای ترین نرم افزار برای این کار نرم افزار Indesign شرکت Adobe هست که کار با اون کمی مشکلتر هستش.

اگر می‌خواید محصولتون در قالب فایل های صوتی باشد که نیاز به نرم افزار خاصی ندارید با موبایلتون هم می‌تونید صحبت کنید و اطلاعات خودتون رو تبدیل به فایل صوتی کنید یا اینکه از یک میکروفون ارزان و ساده استفاده کنید و به کمک نرم افزار رایگان، متن باز و البته حرفه‌ای Audacity صدای خودتون رو به راحتی و با کیفیت عالی ضبط کنید.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

و اگر می‌خواهید محصولتون به صورت تصویری و فیلم‌های آموزشی باشه به دو صورت می‌تونید این کار رو انجام بدید، حالت اول که به وسیله دوربین موبایل خودتون یا یک دوربین دیجیتالی ساده و ارزان که کیفیت نسبتاً خوبی داشته باشه از کاری که دارید انجام میدید فیلم می‌گیرید و در هنگام کار همزمان جلوی دوربین صحبت می‌کنید و فیلم‌های آموزشی خودتون رو آماده می‌کنید، حالت دوم هم تولید فیلم‌های آموزشی از طریق کامپیوتر هست یعنی شما به کمک نرم‌افزارهایی مثل PowerPoint اسلایدهایی درست می‌کنید و به کمک نرم‌افزارهای فیلم برداری از صفحه کامپیوتر ماننده Camtasia Studio، از اسلایدهاتون فیلم برداری می‌کنید و به وسیله میکروفون صحبت می‌کنید، همچنین اگر می‌خواهید آموزش نرم‌افزار خاصی رو بدید مثلاً آموزش نرم‌افزار فتوشاپ کافیه به کمک نرم‌افزار فیلم برداری از دسکتاپ در هنگام کار با نرم‌افزار فیلم برداری کنید و صحبت کنید (به همین سادگی، فیلم آموزشی شما آماده‌ست)

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

چطور وب سایت خودمون رو راه اندازی کنیم؟

بعد از تولید محصول آموزشی باید وب سایت خودمون رو راه اندازی کنیم تا محصول آموزشی که تولید کردیم رو در اون به فروش برسونیم.



اقدامات لازم برای راه اندازی وب سایت:

- ۱- خرید دامنه یا همون دامین
- ۲- خرید هاست
- ۳- طراحی و راه اندازی وب سایت

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

## دامنه چیست؟

به اسم یا آدرس وب سایت ها میگویند دامنه. که شامل دو بخش همیشه (نام وب سایت و پسوند وب سایت) مثلا `google.com` برای دامنه ها پسوندهای مختلفی وجود دارد که می توانید ثبت کنید، مثلا `.com/.ir/.net/.org/.co/.info/` و پسوندهای دیگره ...

## هاست چیست؟

همونطوری که جهت ذخیره و نگهداری اطلاعات خودتون در کامپیوتر نیاز به یک هارد دارید، برای اینکه دیگران بخوان اطلاعات سایت شمارو در اینترنت ببینن نیاز دارید که یک هاست خریداری کنید، در واقع هاست همون هارد هست با این تفاوت که هاست در فضای مجازی و اینترنت مورد استفاده قرار می گیره، بعد از طراحی سایت و آماده کردن فایل ها و اطلاعات خودتون، باید اونهارو به هاست خودتون در اینترنت منتقل کنید.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

گام آخر: طراحی و راه اندازی وب سایت چطوریه؟

به دو روش می تونید وب سایت خودتون رو طراحی کنید:

۱- سفارش طراحی سایت به طراحان و افراد کاربلد (پیشنهاد نمیشه)

۲- طراحی سایت توسط خودتان (پیشنهاد من این مورد هست)

سپردن طراحی سایت به دیگران هزینه بسیار زیادی داره، خوشبختانه امروزه با پیشرفت علم و تکنولوژی طراحی سایت مانند گذشته نیاز به دانش خاصی نداره از این کلمه نترسید، راه اندازی سایت کار بسیار ساده ایه و می تونید اون رو یاد بگیرید، برای راه اندازی سایت نیاز به هیچ دانش تخصصی مثل برنامه نویسی، طراحی، گرافیک و ... ندارید، سیستم های رایگان و قدرتمندی وجود داره با نام سیستم های مدیریت محتوا که به وسیله این سیستم ها می تونید در عرض چند دقیقه وب سایت خودتون رو ایجاد کنید، یکی از بهترین و پرفردارترین این سیستم ها WordPress هست.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

آیا روش آسان تر و ارزانتری هم وجود داره؟

بله دوستان روش ارزانتر و آسان تری هم وجود داره و اون وبلاگ هست، وبلاگ ها کاملا رایگان هستند و برای شروع کار شما گزینه نسبتا مناسبی هست، شرکت هایی هستند که خدمات رایگان و بسیار خوبی رو برای ساختن یک وبلاگ به شما ارائه میدن، از بهترین و باسابقه ترین اونها در ایران میشه از [blogfa.com](http://blogfa.com) و [tibablog.ir](http://tibablog.ir) نام برد، می تونید وارد این وب سایت ها بشید و وبلاگ رایگان خودتون رو در عرض چند دقیقه ایجاد کنید و کار خودتون رو شروع کنید.

البته گزینه پیشنهادی من راه اندازی وب سایت با سیستم های رایگان مدیریت محتوا هستش، این سیستم ها رایگان هستند و قدرت شخصی سازی بسیار بالایی دارن، حتی بعضی از شرکت های بزرگ و معتبر و وب سایت های بزرگ در کشور ایران و در دنیا از همین سیستم های مدیریت محتوا برای راه اندازی وب سایت خودشون استفاده کردن.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

## کلام آخر:

دوست عزیز به شما تبریک میگم که این کتاب الکترونیکی رو تا آخر مطالعه کردید و امیدوارم که در این راه موفق باشید.

همچنین به وب سایت [digifile.biz](http://digifile.biz) سر بزنید تا هر چیزی که نیاز دارید رو به شما آموزش بدم، قصد من این نیست که خدایی نکرده بخوام به شما انگیزه الکی بدم و یا بگم کسب درآمد از اینترنت مثل یه لیوان آب خوردن راحت و نیاز به هیچ تلاش و زحمتی نداره، دوستان عزیز موفقیت در اینترنت و فضای مجازی هم مثل بازار فیزیکی نیاز به تلاش داره و باید مدت زمان خودش رو طی کنه، اما برای موفقیت در اینترنت نیاز به سرمایه بسیار کمتری هست و رشد کسب و کار شما میتونه خیلی سریعتر اتفاق بیفته و اینکه محدودیتی در میزان درآمد شما وجود نداره، میشه به صورت کاملاً حلال و قانونی از این راه کسب درآمد کرد و درآمد شما میتونه اونقدری باشه که حتی شاید الان تصورش برای شما سخت باشه.

# کسب درآمد از سرگرمی و مهارت

برای موفقیت کسب و کار اینترنتی خودتون نیاز به زمان دارید، حداقل به ۳ تا ۶ ماه روزانه ۲ تا ۴ ساعت کار نیاز دارید، باید در سایت یا وبلاگتون خدمات رایگان هم ارائه بدید، مثلا اگر سایت شما در زمینه غذاهای مختلف و آشپزی فعالیت میکنه باید در اون مطالبی رو برای کاربرانتون به صورت رایگان منتشر کنید تا هم وقتی از طریق موتور جستجوی گوگل دنبال این موضوعات میگردن وارد سایت شما بشن و هم در اون مدت مخاطبان و علاقه مندان رو جذب سایتتون کنید و بعد از مدتی که میزان اطلاعات و دانشتون رو به اونها نشون دادید و پیش اونها به عنوان یک شخص کاربلد و متخصص یا کسی که اطلاعات ارزشمندی داره شناخته شدید، اونوقته که می تونید محصولات خودتون رو هم برای فروش قرار بدید، به وب سایت **digifile.biz** بیاید تا باقی چیزهایی که نیاز دارید به شما یاد بدم.

برای شما دوستان عزیز آرزوی سلامتی، شادی، ثروت و موفقیت می کنم.





در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

